1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÙNG LỘC

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tùng Lộc, ngày      tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết Danh sách công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăg ký đất đai,

cấp giấy chứng nhận QSD đất cho các hộ gia đình, cá nhân tại

thôn Đông Quang Trung, xã Tùng Lộc

 Căn cứ Luật Đất đai ngày 18/01/2024; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Đất đai số 31/2024/QH15;

Căn cứ Nghị định số 151/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy

định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp, phân quyền,

phân cấp trong lĩnh vực đất đai;

Căn cứ Quyết định số 2132/QĐ-UBND ngày 18/10/2022 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Hà Tĩnh về việc phê duyệt quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-2030 của huyện

Can Lộc, tỉnh Hà Tĩnh;

 Căn cứ Quyết định số 26/2024/QĐ-UBND ngày 18/10/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành Quy định một số nội dung của Luật Đất đai và

các Nghị định hướng dẫn thi hành Luật Đất đai thuộc thẩm quyền của Ủy ban nhân

dân tỉnh thực hiện trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;

 Căn cứ Quyết định số 43/2025/QĐ-UBND ngày 11/7/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hà Tĩnh về việc Sửa đổi, bổ sung quy định ban hành kèm theo các Quyết

định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;

 Căn cứ Quyết định số 1462/QĐ-UBND ngày 28/6/2025 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Hà Tĩnh về việc công bố Danh mục và Quy trình nội bộ thủ tục hành chính lĩnh

vực Đất đai thuộc phạm vi chức năng quản lý của ngành nông nghiệp và môi trường

áp dụng tại Ủy ban nhân dân cấp xã trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;

Căn cứ Hồ sơ đăng ký đất đai, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của

các hộ gia đình, cá nhân tại thôn Đông Quang Trung, xã Tùng Lộc;

Căn cứ Biên bản họp xét ngày 14/10/2025 của Tổ tư vấn đất đai xã về việc

Đăng ký ký đất đai, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất lần đầu cho các hộ gia

đình, cá nhân tại thôn Đông Quang Trung, xã Tùng Lộc,

Ủy ban nhân dân xã Tùng Lộc thông báo Danh sách công khai kết quả  kiểm

tra đăng ký đất đai, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất lần đầu của các hộ gia

đình, cá nhân tại thôn Đông Quang Trung, xã Tùng Lộc. (Có nội dung và danh sách

kèm theo)

Thông báo và danh sách kèm theo được công khai trong thời gian 15 ngày,

kể từ ngày 23/10/2025 đến ngày 06/11/2025 Tại địa điểm: Nhà văn hóa thôn Đông

Quang Trung và Trụ sở Ủy ban nhân dân xã Tùng Lộc, quá trình công khai nếu có

ý kiến không đồng ý với kết quả kiểm tra thì đề nghị gửi đơn đến Ủy ban nhân dân

2

xã Tùng Lộc để giải quyết. Sau thời gian trên Ủy ban nhân dân xã Tùng Lộc

sẽ không xem xét giải quyết và giao phòng chuyên môn tham mưu, xây dựng hồ sơ

theo quy định./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Đ/c Chủ tịch, Các PCT UBND xã;

- UBMTTQ, Các ban ngành, đoàn thể cấp

xã;

- Tổ tư vấn xã;

- Các Phòng: Kinh tế, VHXH, TTHCC;

- Các đ/c Cán bộ xã chỉ đạo thôn;

- Cấp ủy, BCH Thôn Đông Quang Trung;

- Trang thông tin xã, Truyền thanh xã;

 - Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Đại

		2025-10-23T10:49:09+0700

		2025-10-23T14:14:23+0700

		2025-10-23T15:14:05+0700

		2025-10-23T15:30:08+0700

		2025-10-23T15:30:11+0700

		2025-10-23T15:30:12+0700